19.11.2018г. № 53
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВАСИЛЬЕВСК»,
ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ КОТОРЫХ ПОСРЕДСТВОМ
КОМПЛЕКСНОГО ЗАПРОСА НЕ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ
В соответствии с частью 13 статьи 15.1 Федерального закона от 27 июля 2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Васильевск», администрация муниципального  образования «Васильевск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг муниципального образования «Васильевск», предоставление которых посредством комплексного запроса не осуществляется.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике МО «Васильевск» и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Васильевск»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Васильевск»

С.Д. Рябцев
Утвержден постановлением
Администрации МО
«Васильевск»
от 19 ноября 2018 года №53
Перечень муниципальных услуг

муниципального образования «Васильевск», предоставление которых
посредством комплексного запроса не осуществляется

1. Выдача выписки из реестра муниципальной собственности в МО «Васильевск»
2. Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании «Васильевск»
3. Назначение и выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Васильевск»
4. Выдача справок, выписок из похозяйственных книг администрации муниципального образования «Васильевск»
5. Присвоение и уточнение адреса объекта недвижимости в муниципальном образовании «Васильевск»
6. Предоставление в аренду, безвозмездное пользование муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Васильевск» и оформление соответствующих договоров»
7. Предоставление информации об организации, выдающей технические условия, включая наименование, юридический и фактический адреса соответствующей организации, а также о принадлежности объектов электросетевого хозяйства.